
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 ) 

RADA GMINY LIPNICA WIELKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2024 rok zmniejszając dochody ogółem o kwotę 
10.989.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2024 rok zmniejszając wydatki ogółem o kwotę 
10.489.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 500.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W wyniku zmian o których mowa w ust. 1 i 2 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 500.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy wynosi 5.637.016,00 zł i pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.793.016,00 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
844.000,00 zł. 

§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2025 r.

Poz. 630



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 630



                                                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/57/2024   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                            z dnia 27.12.2024 r  

DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2024  ROK              

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 733 400,83 -500 000,00 0,00 1 233 400,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 733 400,83 -500 000,00 0,00 1 233 400,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 -500 000,00 0,00 1 100 000,00 

600   Transport i łączność 2 501 440,00 -1 500 000,00 0,00 1 001 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 501 440,00 -1 500 000,00 0,00 1 001 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 689 913,00 -491 750,00 0,00 198 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    689 913,00 -491 750,00 0,00 198 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 300,00 -341 750,00 0,00 58 550,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200,00 -150 000,00 0,00 50 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 856,00 -288 856,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

288 856,00 -288 856,00 0,00 0,00 

  Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 630



    308 856,00 -288 856,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

288 856,00 -288 856,00 0,00 0,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

288 856,00 -288 856,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 810 198,00 -1 125 358,00 241 674,00 3 926 514,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 810 198,00 -1 125 358,00 241 674,00 3 926 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 129 214,00 0,00 241 674,00 2 370 888,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 260 000,00 -500 000,00 0,00 760 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 217 000,00 -50 000,00 0,00 167 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 000,00 -20 000,00 0,00 102 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 755 358,00 -555 358,00 0,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 994 484,00 0,00 1 258 326,00 28 252 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    26 994 484,00 0,00 1 258 326,00 28 252 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 258 326,00 1 258 326,00 

801   Oświata i wychowanie 1 216 492,39 -16 900,00 0,00 1 199 592,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 216 492,39 -16 900,00 0,00 1 199 592,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

147 000,00 -11 000,00 0,00 136 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 -5 900,00 0,00 34 100,00 

855   Rodzina 3 117 686,70 -222 636,00 0,00 2 895 050,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 630



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 117 686,70 -222 636,00 0,00 2 895 050,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

437 082,00 -222 636,00 0,00 214 446,00 

bieżące razem: 44 152 329,47 -4 145 500,00 1 500 000,00 41 506 829,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

328 091,00 -288 856,00 0,00 39 235,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 864 646,00 -6 544 000,00 0,00 5 320 646,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 864 646,00 -6 544 000,00 0,00 5 320 646,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

11 210 000,00 -6 544 000,00 0,00 4 666 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 672 455,00 -1 800 000,00 0,00 7 872 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 672 455,00 -1 800 000,00 0,00 7 872 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 2 000 000,00 

majątkowe razem: 27 578 442,00 -8 344 000,00 0,00 19 234 442,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 730 771,47 -12 489 500,00 1 500 000,00 60 741 271,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

328 091,00 -288 856,00 0,00 39 235,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 630



                                                                                                             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/57/2024   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 27.12.2024 r 

                                                                        

WYDATKI  BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2024  ROK              

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 913 213,83 1 365 563,83 1 365 563,83 2 484,58 1 363 079,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 547 650,00 14 547 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 890 050,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 810 050,00 -7 810 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 033 163,83 1 295 563,83 1 295 563,83 2 484,58 1 293 079,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 737 600,00 6 737 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 521 250,00 1 237 600,00 1 237 600,00 0,00 1 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 283 650,00 13 283 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 847 650,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 767 650,00 -7 767 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 683 600,00 1 167 600,00 1 167 600,00 0,00 1 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 000,00 5 516 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 298 713,83 126 713,83 126 713,83 2 484,58 124 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 256 713,83 126 713,83 126 713,83 2 484,58 124 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 522 707,54 2 532 440,00 2 532 440,00 0,00 2 532 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990 267,54 7 990 267,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 597 707,54 2 622 440,00 2 622 440,00 0,00 2 622 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 267,54 7 975 267,54 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 8 021 350,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 840 350,00 6 840 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 006 350,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 825 350,00 6 825 350,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 3 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -3 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 3 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -3 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 337 776,00 6 882 776,00 6 634 301,00 5 286 922,54 1 347 378,46 0,00 176 200,00 72 275,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 710,00 -154 710,00 -154 710,00 -111 210,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 183 066,00 6 728 066,00 6 479 591,00 5 175 712,54 1 303 878,46 0,00 176 200,00 72 275,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 190 216,96 190 216,96 190 216,96 173 788,00 16 428,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 630



po zmianach 188 216,96 188 216,96 188 216,96 173 788,00 14 428,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 841 059,04 5 386 059,04 5 305 784,04 4 249 157,38 1 056 626,66 0,00 8 000,00 72 275,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 -98 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 723 059,04 5 268 059,04 5 187 784,04 4 151 157,38 1 036 626,66 0,00 8 000,00 72 275,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 902 000,00 902 000,00 902 000,00 844 197,16 57 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 710,00 -24 710,00 -24 710,00 -13 210,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 290,00 877 290,00 877 290,00 830 987,16 46 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 153 300,00 153 300,00 105 300,00 19 780,00 85 520,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 300,00 143 300,00 95 300,00 19 780,00 75 520,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 497 947,00 544 655,00 267 199,00 26 900,00 240 299,00 0,00 0,00 277 456,00 0,00 0,00 953 292,00 953 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -327 400,00 -257 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 400,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 547,00 307 255,00 287 199,00 26 900,00 260 299,00 0,00 0,00 20 056,00 0,00 0,00 883 292,00 883 292,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 220 491,00 267 199,00 267 199,00 26 900,00 240 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 292,00 953 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 491,00 287 199,00 287 199,00 26 900,00 260 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 292,00 883 292,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 274 456,00 274 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 400,00 -257 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 056,00 17 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75860  Euroregiony 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 420 466,39 20 087 781,39 18 366 329,87 15 571 675,25 2 794 654,62 921 159,00 743 292,52 57 000,00 0,00 0,00 11 332 685,00 11 332 685,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 972 790,00 -475 290,00 -452 490,00 -355 400,00 -97 090,00 -1 500,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 497 500,00 -1 497 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 447 676,39 19 612 491,39 17 913 839,87 15 216 275,25 2 697 564,62 919 659,00 721 992,52 57 000,00 0,00 0,00 9 835 185,00 9 835 185,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 630



Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 303 510,46 11 888 510,46 11 425 431,46 9 909 345,30 1 516 086,16 0,00 463 079,00 0,00 0,00 0,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 739 500,00 -242 600,00 -235 100,00 -186 600,00 -48 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 496 900,00 -1 496 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 564 010,46 11 645 910,46 11 190 331,46 9 722 745,30 1 467 586,16 0,00 455 579,00 0,00 0,00 0,00 5 918 100,00 5 918 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 098 741,41 1 098 741,41 1 040 645,41 923 789,00 116 856,41 0,00 58 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -45 500,00 -44 500,00 -1 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 741,41 1 051 741,41 995 145,41 879 289,00 115 856,41 0,00 56 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 313 596,34 1 487 111,34 574 518,82 443 758,00 130 760,82 889 159,00 23 433,52 0,00 0,00 0,00 3 826 485,00 3 826 485,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 312 096,34 1 485 611,34 574 518,82 443 758,00 130 760,82 887 659,00 23 433,52 0,00 0,00 0,00 3 826 485,00 3 826 485,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 107 112,12 107 112,12 104 512,12 101 271,95 3 240,17 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -15 600,00 -14 800,00 -800,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 112,12 90 112,12 88 912,12 86 471,95 2 440,17 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 310 500,00 310 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 100,00 304 100,00 272 100,00 0,00 272 100,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 1 196 792,39 1 196 792,39 1 145 292,39 1 039 905,00 105 387,39 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -11 500,00 -10 000,00 -1 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 792,39 1 184 792,39 1 133 792,39 1 029 905,00 103 887,39 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 734 034,34 1 734 034,34 1 663 534,34 1 538 262,00 125 272,34 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -16 500,00 -13 500,00 -3 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 034,34 1 716 034,34 1 647 034,34 1 524 762,00 122 272,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 36 146,45 36 146,45 21 453,45 0,00 21 453,45 0,00 14 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 846,45 25 846,45 17 153,45 0,00 17 153,45 0,00 8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 225 565,71 225 565,71 225 065,71 135 740,00 89 325,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 700,00 -53 700,00 -53 700,00 -25 900,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 865,71 171 865,71 171 365,71 109 840,00 61 525,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 401 275,57 401 275,57 380 584,57 358 044,00 22 540,57 0,00 20 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 075,57 386 075,57 365 884,57 343 344,00 22 540,57 0,00 20 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 861 128,11 769 928,11 735 228,11 694 884,00 40 344,11 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 300,00 -48 700,00 -46 300,00 -45 400,00 -900,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 828,11 721 228,11 688 928,11 649 484,00 39 444,11 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 630



Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 633 774,61 633 774,61 576 774,61 324 881,00 251 893,61 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 884,61 630 884,61 573 884,61 324 881,00 249 003,61 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 977 609,55 1 977 609,55 1 129 203,41 809 980,95 319 222,46 0,00 848 406,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -4 400,00 -1 950,00 -2 450,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 659,55 1 970 659,55 1 124 803,41 808 030,95 316 772,46 0,00 845 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 238 410,00 238 410,00 238 410,00 0,00 238 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 810,00 237 810,00 237 810,00 0,00 237 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 7 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 050,00 8 050,00 8 050,00 6 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 102 409,83 102 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 102 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 109,83 100 109,83 0,00 0,00 0,00 0,00 100 109,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 854 765,80 854 765,80 853 265,80 792 644,00 60 621,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 650,00 -800,00 -1 850,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 865,80 851 865,80 850 615,80 791 844,00 58 771,80 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 88 425,00 88 425,00 5 521,00 796,00 4 725,00 0,00 82 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 725,00 87 725,00 5 521,00 796,00 4 725,00 0,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 46 325,00 46 325,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 625,00 45 625,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 970 920,16 2 970 920,16 640 088,03 481 721,53 158 366,50 0,00 2 330 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 400,00 -62 400,00 -61 400,00 -24 700,00 -36 700,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908 520,16 2 908 520,16 578 688,03 457 021,53 121 666,50 0,00 2 329 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 818 137,00 2 818 137,00 487 304,87 437 774,87 49 530,00 0,00 2 330 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -10 900,00 -900,00 -10 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 806 237,00 2 806 237,00 476 404,87 436 874,87 39 530,00 0,00 2 329 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 53 500,66 53 500,66 53 500,66 43 291,66 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -23 800,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,66 26 000,66 26 000,66 19 491,66 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 630



  

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 35 011,00 35 011,00 35 011,00 0,00 35 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 011,00 32 011,00 32 011,00 0,00 32 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

76 867 787,47 40 537 092,93 33 553 864,14 22 258 366,80 11 295 497,34 1 981 159,00 4 249 334,79 452 735,00 0,00 300 000,00 36 330 694,54 36 330 694,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-10 609 500,00 -1 216 950,00 -832 500,00 -496 260,00 -336 240,00 -1 500,00 -25 550,00 -257 400,00 0,00 -100 000,00 -9 392 550,00 -9 392 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

66 378 287,47 39 440 142,93 32 841 364,14 21 762 106,80 11 079 257,34 1 979 659,00 4 223 784,79 195 335,00 0,00 200 000,00 26 938 144,54 26 938 144,54 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 630



 
                                                                  Załącznik Nr 3  

                                                                  Uchwały Nr VI/57/2024 Rady Gminy Lipnica Wielka 

                                                                  z dnia 27.12.2024 r.  

  

PLAN PRZYCHODÓW 

 BUDŻETU GMINY LIPNICA WIELKA NA 2024 ROK 

 
 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Zwiększenie 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  500 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 630



                                                                                                                                Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/57/2024   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                            z dnia 27.12.2024 r  

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 646,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 646,00 654 646,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 630



 

 1 

                                                                                    Załącznik Nr 5  

                                                                                    do Uchwały  Nr VI/57/2024  

                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka 

                                                                                    z dnia 27.12.2024  r.  

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU                             
GMINY LIPNICA WIELKA W ROKU 2024 

 

 

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Zmniejszenie 

Dotacje  
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 0,00 

OGÓŁEM 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 630


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-31T13:59:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




